2.1.1.05.02.02 BONOS PENSIONALES

7. Que de acuerdo a 10 anteriormente expuesto se hace necesario efectuar un
traslado presupuestal dentro del Presupuesto Gastos y el Plan Operativo
Anual de Inversiones de la Universidad, vigencia fiscal de 2015 que asciende
a CIENTO OCHENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS MCTE
($185,000,000.00)

RESUELVE:

ARTicULO PRIMERO.- EfectUese los siguientes CONTRACREDITOS
dentro del Presupuesto de Gastos y el Plan Operativo Anual de Inversiones
de la Universidad de Pamplona, vigencia fiscal de 2015, asl:

I. Funcionamiento

' ..
Valor

Rubro ...:-~.:- Nombre Contracredito

[...]

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

2.1.2.01 OPERATIVOS EDUCACION
PRESENCIAL

2.1.2.01.02 SERVICIOS PERSONALES
INDIRECTOS

2.1.2.01.02.02 OTROS SERVICIOS 40,000,000
. {:. TotalCr6dlto Funclonamiento '~;'18SIOOO,000

,1 I

ARTicULO TERCERO."Modifiquese el PAC en la suma CIENTO OCHENTA Y
CINCO MILLONES DE PESOS MCTE ($ 185,000,000.00)

ARTicULO CUARTO.- Autoricese a la Vicerrectoria Administrativa y Financiera,
Oficinas de Pagaduria y Tesoreria, Planeacion, Presupuesto y Contabilidad,
para que procedan de conformidad.

ARTicULO QUINTO.- La presente resoluci6n rige a partir de su firma.